Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Edital No. 210, de 24 de fevereiro de 2025

O Instituto  Nacional  de  Tecnologia  da  Informação(ITI)  torna  público  o  resultado  do  processo  seletivo  simplificado  do  Edital  nº
210/2025, objetivando a seleção de candidato(s) ao perfil de vaga destinada à ocupação de função comissionada executiva de
Chefe, código FCE 1.05, do Serviço de Contabilidade da Autarquia, cujos candidatos classificados e aprovados são apresentados
conforme ordem de inscrição, classificação e aprovação ao número de vagas.

1º Francisco Hedson da Costa

Coordenação de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional (COGED)

1

	Instituto Nacional de Tecnologia da Informação
	Edital No. 210, de 24 de fevereiro de 2025
	O Instituto Nacional de Tecnologia da Informação(ITI) torna público o resultado do processo seletivo simplificado do Edital nº 210/2025, objetivando a seleção de candidato(s) ao perfil de vaga destinada à ocupação de função comissionada executiva de Chefe, código FCE 1.05, do Serviço de Contabilidade da Autarquia, cujos candidatos classificados e aprovados são apresentados conforme ordem de inscrição, classificação e aprovação ao número de vagas.1º Francisco Hedson da CostaCoordenação de Gestão de Pessoas e Desenvolvimento Institucional (COGED)